UNIVERSITA DEL PIEMONTE ORIENTALE

Determina della Dirigente

Oggetto: Approvazione atti e graduatoria relativa al Bando per la mobilita delle studentesse e degli
studenti - Erasmus+ ai fini di Studio a.a. 2025/2026

LA DIRIGENTE

CONSIDERATO l'interesse dell’Ateneo a favorire la mobilita delle studentesse e degli studenti
nell’ambito del Programma Erasmus+ Call 2025 e il riconoscimento delle attivita svolte all’estero;

PRESO ATTO che I’Agenzia Nazionale Indire provvedera ad assegnare all’Ateneo le risorse per il
finanziamento delle mobilita internazionali di studentesse e studenti per I'a.a. 2025/2026;

VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 4/2025/14.2 dell’11/04/2025 che
definisce i contributi per le studentesse e gli studenti in mobilita nell’a.a. 2025/2026;

VISTO il Bando Erasmus+ ai fini di Studio a.a. 2025/2026 emanato in data 23/12/2024, con
Determina Dirigenziale Rep. n. 2363/2024;

VISTO l'art. 4 del Bando in oggetto che definisce i criteri attraverso cui & redatta la graduatoria;

VISTA la graduatoria relativa al Bando in oggetto approvata dalla Commissione esaminatrice,
nominata il 24/02/2025 con Determina Dirigenziale Rep. n. 369/2025;

VISTO il Regolamento di Ateneo per I’Amministrazione, la Finanza e la Contabilita dell’Universita del
Piemonte Orientale;

DETERMINA
di approvare gli atti della Commissione esaminatrice e la graduatoria relativi al Bando per la mobilita

delle studentesse e degli studenti - Erasmus+ ai fini di Studio a.a. 2025/2026 —riportata nell’Allegato
1. Gli importi mensili dei contributi di mobilita sono riportati nell’Allegato 2.

La Dirigente della Divisione Didattica
(Dott.ssa llaria Maria Adamo)

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.”


https://www.uniupo.it/sites/default/files/2024-12/BANDO%20ERASMUS%2B%20PER%20STUDIO%202025-2026.pdf

Allegato 1

Graduatoria relativa al Bando per la mobilita delle studentesse e degli studenti - Erasmus+ ai fini

di Studio a.a. 2025/2026

n. Matricola Dipartimento | Punteggio Erasmus code | Universita di destinazione
1 20063439 DISEI 3028,486 E SEVILLAO3 UNIVER%IB:\%SEABLO DE
2 20038420 DIGSPES 3028,311 F REIMS01 CLIJ-II\;‘II\YIIEQZILIIEETREEEw l\? E
3 20049296 DIGSPES 3027,584 E MADRID04 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

MADRID

4 20049424 DIGSPES 3027,467 E MURCIAO5 UNIXE?%B%) I;:I? :/IOULF:gﬁASAN
5 20039910 DIGSPES 3026,765 P LISBOA109 UNIVERSIDADE DE LISBOA
6 20050471 DIGSPES 3026,74 P LISBOA109 UNIVERSIDADE DE LISBOA
7 20043865 DIGSPES 3026,567 E JAENO1 UNIVERSIDAD DE JAEN
8 20046714 MED 3026,409 P LISBOA109 UNIVERSIDADE DE LISBOA
9 20044614 DIGSPES 3026,299 E TENERIFO1 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA
10 20040978 MED 3026,101 EVALLADOO1 | UNIVERSIDAD DE VALLADOLID
11 20064126 MED 3025,723 WRO(IJDI|__AW01 UNIWERSYTET WROCLAWSKI
12 20054399 DISSTE 3025,712 E MADRID26 Universidad Rey Juan Carlos
13 20064174 MED 3025,519 WROCIIDLLAW01 UNIWERSYTET WROCLAWSKI




14 20059789 DISSTE 3025,3 E MADRID26 Universidad Rey Juan Carlos
15 20054454 DISUM 3025,18 PLWARSZAWO01 | UNIWERSYTET WARSZAWSKI
16 20060375 DIGSPES 3025,134 P COVILHAO1 UNIVERSIDADE DABEIRA
INTERIOR
17 20043781 DIGSPES 3025,086 LV RIGA13 BANKU AUGSTSKOLA
PHILIPPS-UNIVERSITAET
18 20040685 MED 3025,017 D MARBURGO01 MARBURG
19 20059845 DISUM 3024,9 AL KORCEO1 Fan S. Noli University of Korce
20 20054158 DIGSPES 3024,9 FLYON10 UNIVERSITEL(\D(/&\)T’\I:OLIQUE DE
21 20041194 DISUM 3024,874 D POTSDAMO1 UNIVERSITAET POTSDAM
22 20037912 MED 3024,821 P PORTO02 Universidade do Porto
UNIVERSIDAD PABLO DE
23 20054363 DISEI 3024,8 E SEVILLAO3 OLAVIDE
NORGES TEKNISK-
24 20038424 DISIT 3024,756 N TRONDHEO1 NATURVITENSKAPELIGE
UNIVERSITET
NORGES TEKNISK-
25 20054495 DISIT 3024,636 N TRONDHEO1 NATURVITENSKAPELIGE
UNIVERSITET
PHILIPPS-UNIVERSITAET
26 20043860 DISUM 3024,6 D MARBURGO01 MARBURG
UNIVERSIDAD PABLO DE
27 20060087 DISEI 3024,6 E SEVILLAO3 OLAVIDE
28 20061006 MED 3024,6 E GRANADAO1 UNIVERSIDAD DE GRANADA




29 20046835 MED 3024,467 E VALLADOO1 | UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

30 20033007 MED 3024,282 P PORTO02 Universidade do Porto

31 20061685 DISUM 3024,273 N VOLDAO1 H@GSKULEN | VOLDA

32 20046690 MED 3024,246 P LISBOA109 UNIVERSIDADE DE LISBOA

TECHNOLOGICAL
33 20060479 DISEI 3024,015 G KAVALAO1 EDUCATIONAL INSTITUTE OF
KAVALA

34 20058117 DISUM 3024,01 E MALAGAO1 UNIVERSIDAD DE MALAGA

35 20057374 DISIT 3023,971 E GRANADAO1 UNIVERSIDAD DE GRANADA

36 20055789 MED 3023,85 E GRANADAO1 UNIVERSIDAD DE GRANADA

37 20060648 DISUM 3023,782 P FUNCHALO3 UNIVERSIDADE DA MADEIRA

38 20041266 MED 3023,745 ETARRAGOO1 | UNIVERSITAT ROVIRA I VIRGILI

39 20057541 DISEI 3023,677 E TENERIFO1 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA

40 20058203 DISUM 3023,666 E MALAGAO1 UNIVERSIDAD DE MALAGA
Universities of Lille (Science and

41 20056369 DISEI 3023,543 FLILLE103 Technology, Health and Law,

Human and Social Sciences)
42 20044827 DIGSPES 3023,462 E JAENO1 UNIVERSIDAD DE JAEN
43 20057329 DISIT 3023,444 E SEVILLAO1 UNIVERSIDAD DE SEVILLA




UNIVERSITE DE NICE - SOPHIA

44 20033188 MED 3023,426 F NICEO1 ANTIPOLIS
45 20061319 DISEI 3023,311 E TENERIFO1 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA
46 20054319 DISEI 3023,206 HU SOPRONO1 SOPRONI EGYETEM
47 20057654 DISUM 3023,2 E MALAGAO1 UNIVERSIDAD DE MALAGA
48 20055220 DIGSPES 3023,1 E TENERIFO1 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA
49 20058177 DISUM 3023 E MADRIDO0O4 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
MADRID
s | aoeiss | meD 023 evicor | UNVERSITYOFVIC- GENTRAL
51 20055553 MED 3022,934 E GRANADAO1 UNIVERSIDAD DE GRANADA
52 20055586 MED 3022,931 E GRANADAO1 UNIVERSIDAD DE GRANADA
53 20064201 DISSTE 3022,826 AL KORCEO1 Fan S. Noli University of Korce
54 20057591 DIGSPES 3022,8 E MADRID26 Universidad Rey Juan Carlos
55 20054200 DIGSPES 3022,78 FLYON10 UNIVERSlTEL(;gTﬁOLIQUE DE
56 20049818 DISEI 3022,693 E MALAGAO1 UNIVERSIDAD DE MALAGA
57 20037920 MED 3022,691 E GRANADAO1 UNIVERSIDAD DE GRANADA
58 20043336 DSF 3022,673 B GENTO1 UNIVERSITEIT GENT




FACHHOCHSCHULE

59 20063149 DISEI 3022,606 D REGENSBO02 EOENSBURG

60 20055534 MED 3022,597 G PATRAO1 PANEPISTIMIO PATRON

61 20056444 MED 3022,545 EVICO1 UL[\JI:\\I/I\E/EEQIYT\?SI\:/IC(::A:&EQLTAA\L
62 20058363 DISIT 3022,505 PL WARSZAW28 Po{?ﬁi;ifﬁ;ﬁﬁﬂﬁiﬁy izhk"la
63 20060583 DISEI 3022,459 PL BYDGOSZ01 Wie:f(?;‘;’j/riyktae;gxg‘g%;ska
64 20057092 DSF 3022,45 E GRANADAOL | UNIVERSIDAD DE GRANADA
65 20055772 MED 3022,409 G PATRAO1 PANEPISTIMIO PATRON

66 20049452 DIGSPES 3022,369 E MURCIA05 UNIXIIE\IRT?JIZ'IA(? IS:I?II/IOULFL%IAASAN
67 20054232 DIGSPES 3022,329 F ROUENO1 Université de Rouen

68 20055240 DISUM 3022,3 E SEVILLAO1 UNIVERSIDAD DE SEVILLA
69 20056322 DISIT 3022,074 E GRANADAOL | UNIVERSIDAD DE GRANADA
70 20054799 DISEI 3021,666 E MADRID26 Universidad Rey Juan Carlos
71 20060027 DIGSPES 3021,6 E ELCHEO1 #E'\'F:\IG%SD'EQDDE’”E(EEE‘E

72 20043955 DISIT 3021,589 E CORDOBAO1 | UNIVERSIDAD DE CORDOBA
73 20042901 DSF 3021,475 MT MALTAO1 UNIVERSITA' TAMALTA




74 20058694 DISIT 3021,4 ELA-CORUO1 | UNIVERSIDAD DE A CORUNA
75 20051112 DISIT 3021,254 PL WARSZAW28 POlS’T';"C;if’;Ej':;pmf;fN Sczhkma
76 20055315 DISIT 3021,15 E SEVILLAO1 UNIVERSIDAD DE SEVILLA
77 20054224 DIGSPES 3021,071 ETENERIFO1 | UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA
78 20060943 DISEI 3021 E MALAGAO1 UNIVERSIDAD DE MALAGA
79 20058254 DISEI 3020,995 E MALAGAO1 UNIVERSIDAD DE MALAGA
80 20060460 DISEI 3020,911 E MADRID26 Universidad Rey Juan Carlos
81 20062779 DISIT 3020,9 E CORDOBAO1 | UNIVERSIDAD DE CORDOBA
82 20055675 MED 3020,734 G PATRAO1 PANEPISTIMIO PATRON
83 20034343 DISEI 3020,717 D REGENSB02 FA%';ZSS:;SF?: LE

84 20058271 DISEI 3020,666 B MONS21 University of Mons

85 20044902 DISEI 3020,655 ROBUCURESO4 | . Oﬁf@iﬁ'g&iﬂgﬁ& -
86 20061499 MED 3020,6 G PATRA 01 PANEPISTIMIO PATRON
87 20059690 DIGSPES 3020,334 PLKRAKOWO1 | UNIWERSYTET JAGIELLONSKI
88 20053571 DISEI 3020,266 PL BYDGOSZ01 Uniwersytet Kazimierza

Wielkiego/ Akademia Bydgoska




UNIVERSITY OF VIC - CENTRAL

89 20060707 DISEI 3020,077 EVICO01 UNIVERSITY OF CATALONIA
90 20062182 DISEI 3020,022 E MADRID26 Universidad Rey Juan Carlos
91 20056358 DISUM 3019,8 E TENERIFO1 UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA
92 20058323 DISEI 3019,615 LV RIGA13 BANKU AUGSTSKOLA
0 | ooosetss | DisuM | aotoses | DMUNGHEnor | LUDWIGMAKMLANS
94 20058506 DISEI 3019,56 E MADRID26 Universidad Rey Juan Carlos
Universities of Lille (Science and
95 20057085 DISEI 3019,334 FLILLE103 Technology, Health and Law,
Human and Social Sciences)
o | ooososss | Dloses |  aoien | Eelcweor | UNVERSIDADMIGUEL
97 20062668 DISIT 3019 HU DEBRECEO1 Debreceni Egyetem
98 20061013 MED 3019 E ALMERIAO1 UNIVERSIDAD DE ALMERIA
99 20060558 DISEI 3018,93 F CHAMBERO1 UNIVERSITE DE SAVOIE
100 20063543 DISSTE 3018,48 DEBRECEO1 DEBRECENI EGYETEM
101 20061345 MED 3016,6 E ALMERIAO1 UNIVERSIDAD DE ALMERIA
102 20061462 MED 3015,8 F NANTESO1 UNIVERSITE DE NANTES
103 20056866 MED 3015,7 F NANTESO1 UNIVERSITE DE NANTES




INSTITUTO POLITECNICO DE

104 20063563 DISEI 3015,2 P COIMBRAO2 COIMBRA
UNIVERSITE DE VERSAILLES
105 20058989 DISUM 3015 FVERSAILLL | ) N O UENTIN-EN-YVELINES
INSTITUTO POLITECNICO DE
106 20059502 DISEI 3011,418 P COIMBRAO2 COIMBRA
107 20014690 DISUM 3011,236 PL WARSZAW01 UNIWERSYTET WARSZAWSKI
Uniwersytet Kazimierza
108 20064020 DISEI 3010 PLBYDGOSZ01 Wielkiego/ Akademia Bydgoska
UNIVERSIDAD NACIONAL DE
109 20059989 DISUM 3000 E MADRIDO1 EDUCACION A DISTANCIA
(UNED)
UNIVERSIDAD DE
110 20059622 DISUM 3000 E BADAJOZ01 EXTREMADURA
PHILIPPS-UNIVERSITAET
111 20059594 DISUM 3000 D MARBURGO1 MARBURG
112 20060349 DISUM 3000 N VOLDAO1 H@GSKULEN | VOLDA
UNIVERSITE DE VERSAILLES
113 20060220 DISUM 3000 FVERSAILLL | o)\ O UENTIN-EN-YVELINES
114 20060391 DISIT 2023,3 F NANTESO1 UNIVERSITE DE NANTES
115 20061750 MED 2023 F NANTESO1 UNIVERSITE DE NANTES
116 20054523 DISE 2021,282 BKORTRIo1 |V VES University college Kortrijk-
Roeselare-Tielt-Torhout
TECHNOLOGICAL
117 20051170 DISEI 2019,284 G KAVALAO1 EDUCATIONAL INSTITUTE OF
KAVALA
118 20044644 DISIT 2011,018 HU DEBRECEO1 Debreceni Egyetem




119

20044557

DISEI

2010,691

D TRIER02

FACHHOCHSCHULE TRIER -
HOCHSCHULE FUER TECHNIK,
WIRTSCHAFT UND
GESTALTUNG

120

20046222

DISUM

2010,691

E SEVILLAO3

UNIVERSIDAD PABLO DE
OLAVIDE

121

20059874

DISUM

2000

N VOLDAO1

H@GSKULEN |1 VOLDA

122

20063518

DISEI

2000

B KORTRIJO1

VIVES University college Kortrijk-
Roeselare-Tielt-Torhout

123

20050019

DISUM

1027,316

FLILLE103

Universities of Lille (Science and
Technology, Health and Law,
Human and Social Sciences)

10




Allegato 2

Importi mensilita borse per la mobilita internazionale delle studentesse e degli studenti - a.a.

2025/26
Fascia [Totale Aree diTotale Aree di
ISEE'  ldestinazione destinazione
Gruppo 1 Gruppo 2

(Austria, Belgio, Danimarca, | (Bulgaria, Cechia, Cipro,
Finlandia, Francia, | Croazia, Estonia, Grecia,
Germania, Irlanda, Islanda, | Lettonia, Lituania,
Italia, Liechtenstein,| Macedonia del Nord,
Lussemburgo, Norvegia, | Malta, Polonia,
Paesi Bassi, Svezia, Andorra, | Portogallo, Romania,
Monaco, San Marino, Stato | Serbia, Slovacchia,
della Citta del Vaticano,| Slovenia, Spagna,
Isole Feer @er, Regno Unito, | Turchia, Ungheria)
Svizzera)

1 € 1.100,00 € 1.050,00

2 € 1.000,00 € 950,00

3 € 900,00 € 850,00

4 € 850,00 € 800,00

5 € 750,00 € 700,00

6 € 650,00 € 600,00

7 € 550,00 € 500,00

Le fasce ISEE sono suddivise sulla base dei seguenti valori:

ISEE

ISEE < 13.000,00€

13.000,00€ < ISEE <

21.000,00€

21.000,00€ < ISEE <

26.000,00€

26.000,00€ < ISEE <

30.000,00€

30.000,00€ < ISEE <

40.000,00€

40.000,00€ < ISEE <

50.000,00€

Noun[_[WI[N [FR

ISEE > 50.000,00€

11



		2025-04-18T15:19:27+0200
	IT
	Ilaria Maria Adamo




